

## A314

### SMIDIG OCH LUFTIG SKYDDSSKO MED UTMÄRKT GREPP.

A314 är modellen för dig som söker en sval och skön känsla för dina fötter när du jobbar långa arbetspass. Lufthålen i den ventilerande ovandelen gör att skon andas och du slipper svettiga fötter, även när du jobbar i torra och varma miljöer.

- Smidig och luftig
- Energy Sense™ - unikt dämpningssystem för ultimata komfort
- Halksäker och värmebeständig slitsula
- Laddergrip - certifierad säkerhet på stege
- Unikt skydd mot ESD
- BOA® Fit System

Energy Sense™ är ett innovativt dämpningssystem som ökar komforten genom att reducera de stötar som annars kan orsaka smärta i dina knän och rygg. Systemet använder den senaste teknologin inom sulleteknik och är utvecklat tillsammans med experter inom ergonomi för att ge dig en mer bekväm arbetsdag och minska risken för värk som kan påverka din värdefulla fritid.

Att halka på jobbet är en av de vanligaste arbetsolyckorna. Vi har därför arbetat hårt med materialval, mönster och ergonomi för att få en sula med extremt bra grepp – och här är resultatet. Sulan klarar utan problem den nya tuffare standarden för halkskydd, och du kommer snabbt märka att du får ett mycket bättre grepp. För säkerhet på stege är sulan utrustad med laddergrip som greppar runt stegpinnen och förhindrar att du tappar balansen.

När du arbetar i miljöer med känslig elektronik ställs det höga krav på skydd mot ESD, och här kan du lita på att skon gör sitt jobb. Vår nya sula ger din fot bättre kontakt med marken, vilket gör att den statiska elektriciteten leds bort från kroppen och skyddar känslig utrustning. Du kan känna dig helt trygg och fokusera på det du är bäst på.

Med BOA Fit System får du lätt av och på skon när det behövs och du justerar stödet jämt över foten. Placeringen ovanpå skon gör att du inte riskerar att stöta i föremål när du rör dig i trånga utrymmen.



**ARBETSMILJÖ:** Service, Bygg, Lätt industri

**TÅHÄTTA:** Lätt aluminiumtåhätta.

**SPIKTRAMPSKYDD:** Mjukt metallfritt spiktramp i textil

**INNERSULA:** Formpressad bindsula för stabilitet bakom och flexibilitet framom. Utrustad med en inläggssula i PU/ESD-skum, mjukt metallfritt spiktrampskydd och gelänk i hälområdet för extra stöd och stabilitet.

**MELLANSULA:** Lättviktig mjuk blandning av PU/luft med Energy-split häldämpning för maximal stötdämpning, exceptionell återfjädring och sviktkänsla.

**SLITSULA:** Slitstark, flexibel och värmebeständig nitrilsula med extra bra grepp mot underlaget.

**OVANDEL:** I ventilerande mesh med slitstarkt tåskydd, extra stabilt och slitstarkt hälgrepp och detaljer i tålig mikrofiber. Utrustad med BOA® Fit System för snabb, enkel och exakt passform.

**FODER:** Luftig mesh och slitstark, snabbtorkande Cambrelle® i hälen och under snörningspartiet.

**STÄNGNING:** BOA® Fit System

**SKYDDSKLASS:** EN ISO 20345:2022, S1, PS, HRO, FO, LG, SC, SR



ART. NR.: 314    STORLEK: 35 - 48    PASSFORM: Mycket rymlig